ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   № ____
От   _________ года                                                                           село   Озёрки

Об утверждении Перечня должностей служащих администрации Озерского муниципального образования Калининского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных,  либо осуществление доступа  к персональным данным
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами», ст. 33 Устава Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:

1.Утвердить Перечень должностей служащих администрации Озерского муниципального образования Калининского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных,  либо осуществление доступа к персональным данным согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Озерского МО:

А. М. Сулейманов
                                                                Приложение
                                                                          к распоряжению

Администрации Озерского муниципального образования Калининского МР

от  __________ г. №​​​​​ _____
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей служащих администрации Озерского муниципального образования  Калининского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным
1. Глава администрации Озерского муниципального образования.
2. Главный специалист администрации Озерского муниципального образования.
3. Ведущий специалист администрации  Озерского муниципального образования.
4. Специалист 1 категории администрации Озерского муниципального образования.